menikah dengan calon suaminya bernama y bin y

3. Membebankan kepada Pemohon untuk membayar biaya perkara sebesar

Rp. 181.000 - (seratus delapan puluh satu ribu rupiah ).

Penetapan ini dijatuhkan dalam permusyawaratan Majelis Hakim

Pengadilan Agama Ambarawa, Selasa tanggal 11 Februari 2014/12

Rabiulakhir 1435 Hijriyah, oleh AS, sebagai Hakim Ketua Majelis, serta S

dan Y sebagai hakim-hakim Anggota serta diucapkan oleh Ketua Majelis

pada hari itu juga dalam sidang terbuka untuk umum dengan didampingi oleh

para hakim Anggota serta dibantu M, sebagai panitera Pengganti dengan

1. Menolak permohonan Pemohon.

2. Membebankan kepada Pemohon untuk membayar biaya perkara

sebesar Rp.181.0000 - (seratus delapan puluh satu ribu rupiah).

Penetapan ini ditetapkan dalam permusyawaratan Majelis Hakim

Pengadilan Agama Ambarawa, kamis 20 Februari 2014 M / 19 Rabiul akhir

1435 H, oleh F sebagai Hakim Ketua Majelis, A dan S masing-masing

sebagai Hakim Anggota, serta diucapkan oleh Hakim Ketua Majelis pada

hari itu juga dalam sidang terbuka untuk umum dengan didampingi oleh

para Hakim anggota tersebut serta dibantu oleh Y sebagai Panitera

Pengganti dengan dihadiri oleh Pemohon.